PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 375/2024 – CM
    Garça, 16 de julho de 2024.

Requerimento nº 479/2024
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informar a inauguração do NEI

Prof. Adriana Rebustini de A. da Silva.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, a obra do referido Núcleo já foi entregue,

estamos aguardando a entrega dos móveis para podermos agendar a

inauguração da mesma.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-07-18T16:11:21-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823